
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

РІШЕННЯ 
засідання підкомісії 6.050301 Гірництво  

НМК 0503 Розробка родовищ корисних копалин 
 

Дніпропетровськ, 
Національний гірничий університет      15 жовтня 2008 р. 
 

1. Заслухавши та обговоривши доповіді                                               та 
керівника робочої групи з розробки стандартів вищої освіти з гірництва 
В.О. Салова підкомісія 6.050301 Гірництво к о н с т а т у є : 

Розроблено макет стандартів вищої освіти з гірництва за освітньо-
кваліфікаційним рівнем бакалавр відповідно до Переліку-2006 напрямів 
підготовки з урахуванням двоциклової підготовки фахівців (бакалавр-магістр) з 
вищою освітою напряму підготовки 6.050301 Гірництво за формулою 3+2 та 
пропозицій членів підкомісії. 

Розроблено макет варіативних частин стандартів вищої освіти з гірництва 
за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавр 

Ускладнено визнання дипломів молодшого спеціаліста при вступі 
випускників технікумів до ВНЗ 

2. Підкомісія 6.050301 Гірництво НМК 0503 Розробка родовищ 
корисних копалин п о с т а н о в л я є : 

Розробити план адаптації ОПП молодшого спеціаліста до ОПП бакалавра 
 
Затвердити нормативну і варіативну складові стандартів ВО 


